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zestaw 1   [zam.: 18.03.2019] 

1 pakiet 16, poz. 1 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania opatrunków pakowanych a`10sztuk 
z przeliczeniem zamawianej ilości na 7 opakowań, tj. 70 sztuk opatrunków. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
2 pakiet 16, poz. 2 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania opatrunków pakowanych a`10sztuk 
z przeliczeniem zamawianej ilości na 3 opakowania, tj. 30 sztuk opatrunków. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
3 pakiet 16, poz. 3 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania opatrunków pakowanych a`10sztuk 
z przeliczeniem zamawianej ilości na 3 opakowania, tj. 30 sztuk opatrunków. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
4  

Pytanie: 
W celu przyspieszenia kontaktu, prosimy o dopisanie do umowy adresu mailowego 
przedstawiciela/osoby odpowiedzialnej za realizację umowy po stronie Zamawiającego. 
Odpowiedź: 
Adres mailowy: apteka@clo.com.pl 
 
5 pakiet 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wysoko elastycznych rękawów siatkowych 
podtrzymujących opatrunek o składzie poliamid+poliester+elastan, w opakowaniach 20 mb  
po rozciągnięciu (po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań)?  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
6 pakiet 3, poz. 1 i 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów jak w SIWZ, o wadze 30g/m2, 
pakowanych  w opakowania a’10 szt. po odpowiednim przeliczeniu opakowań?  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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7 pakiet 23, poz. 16 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści nieinwazyjny uniwersalny system mocowań w rozmiarze średnim 
preferowany i uznany za wystarczająco mocny i stabilny sposób zabezpieczania linii, sond, 
przewodów wszelkiego typu cewników o anatomicznym, eliptycznym kształcie z zwężeniem  
w środkowej jego części. 

Mocowanie to zapobiega ryzyku zapalenia żyły i jest korzystne  
w zapobieganiu CRBSI do której dochodzi wskutek migracji flory bakteryjnej. 
Mocowanie jest produktem bez lateksowym redukując tym samym ryzyko wystąpienia 
reakcji alergicznych. Produkt jest wyjątkowo cienki, wodoodporny oraz przepuszczający 
powietrze. Zastosowano w nich unikalny, biokompatybilny, 3-warstwowy materiał 
w postaci poliuretanu wzmocnionego silikonowanym, bez włókninowym polyestrem. 
Zastosowanie mocowania cewników może całkowicie wyeliminować konieczność ich 
chirurgicznego przyszywania, zmniejszając tym samym ilość czynności zabiegowych 
oraz możliwość wystąpienia nadkażenia. 
Dwuwarstwowa taśma Velcro umożliwia wielokrotne jej otwarcie w celu zmiany - 
poprawienia położenia mocowanej linii bez konieczności każdorazowej wymiany samego 
mocowania. 

Produkt pakowany sterylnie w opakowanie typu papier/folia. Opakowanie zbiorcze zawiera 100 sztuk 
produktu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający oczekuje produktu zgodnego zapisami z SIWZ. 
 
8 pakiet 23, poz. 16 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 16 z Pakietu nr 23 i stworzy osobny pakiet?  

Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert 
konkurencyjnych co przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
9 pakiet 19, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności opatrunek hydrożelowy o rozmiarze 
20 x 45 cm? 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
10 pakiet 19, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności opatrunek hydrożelowy o rozmiarze 
20 x 20 cm? 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
11 pakiet 19, poz. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności opatrunek hydrożelowy o rozmiarze 
10 x 10 cm? 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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zzestaw 2   [zam.: 19.03.2019] 

1 pakiet 1, poz. 1÷5 

Pytanie: 
Czy zamawiający dopuści siatki o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała, 
rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym? 

Rozmiar 1 – palec – do 15 mm szer. w stanie spoczynku  POZYCJA 1 
Rozmiar 3 – dłoń, stopa – 15-35 mm j.w. POZYCJA 2 
Rozmiar 6 - głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w. POZYCJA 3 
Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. j.w. POZYCJA 4 
Rozmiar 14 – klatka piersiowa , brzuch – 80-140 mm, j.w. POZYCJA 5 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
2 pakiet 2, poz. 1÷5 

Pytanie: 
Prosimy o wydzielenie poz. 1-5, do osobnego pakietu, 

gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizujący się w danym asortymencie, 
na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór 
z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne 
gospodarowanie finansami publicznymi. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
3 pakiet 3, poz. 1÷2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści kompresy włókninowe 30g/m2 spełniające pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź:  
Nie. Zamawiający wymaga produktu zgodnego z SIWZ. 
 
4 pakiet 3, poz. 3÷4 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści kompresy włókninowe 8 warstwowe spełniające pozostałe wymagania 
SIWZ? 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
5 pakiet 10, poz. 1,2,3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia: 
przedłożenia kart produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, które będą 
jawne dla Zamawiającego oraz innych ewentualnych wykonawców i staną się potwierdzeniem 
wymogów zawartych w SIWZ? 

Należy nadmienić, że karta produktowa / techniczna stwierdza obecność wszystkich 
elementów składowych produktu, jak również posiada zapis mówiący o poziomie 
chłonności produktu, zbadany według standardów normy ISO 11948. 

Odpowiedź: 
Zgodnie z § 1 projekty umowy 

,,Na wezwanie Zamawiającego, Wykonawca dostarczy Zamawiającemu foldery, katalogi 
bądź inną dokumentację, potwierdzającą parametry dostarczonych materiałów 
opatrunkowych”. 
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6 pakiet 10, poz. 1,2,3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia: 
pieluchomajtek dla dorosłych posiadających co najmniej jeden ściągacz taliowy i ustanowi to 
jako wymóg minimalny? 

Należy podkreślić, że rozwiązanie technologiczne w postaci „co najmniej jednego 
ściągacza taliowego” cechuje produkty o najwyższym poziomie jakości. 
Zakup tego typu produktów z pewnością spełnia oczekiwania i potrzeby personelu 
medycznego, a także pacjentów, a długofalowo przyczyni się do oszczędności 
w wydatkach na produkty chłonne. 
Ustanowienie takiego wymogu zapewnia Zamawiającemu otrzymanie produktów, 
które odpowiadają jego wymaganiom oraz nie dopuszcza do postępowania produktów 
chłonnych, które są rekomendowane dla osób z ciężkim NTM, a w praktyce są to tylko 
odpowiedniki imitujące produkty o najwyższych standardach. 
Ustanowienie powyższych wymogów oraz niedopuszczenie produktów nie spełniających 
Państwa oczekiwań jest zgodne z prawem PZP, ponieważ co najmniej dwóch 
producentów na rynku polskim (Essity - TENA, TZMO - Seni) posiada takie rozwiązania 
technologiczne. 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
7 pakiet 10, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia: 
złożenie oferty na pieluchomajtki w rozmiarze L o  obwodzie produktu co najmniej 160 cm? 

Wymiary techniczne oferowanego produktu (szerokość w górnej części pieluchomajtki 80 
cm) odpowiadają najbardziej popularnym produktom z handlowym oznaczeniem XL 
oferowanym na rynku polskim. W naszej opinii nie ma zatem powodu do zawężania 
wymogów w stosunku do oczekiwanych produktów - rozmiarów wynikających z ich nazwy 
handlowej. Nomenklatura nazw handlowych może być różna ponieważ nie podlega 
ścisłym kryterium przy ich oznaczeniu. Dopuszczenie naszego produktu w rozmiarze L 
o maksymalnym obwodzie produktu 160cm daje możliwość zaproponowania 
Zamawiającemu konkurencyjnej oferty, co w trakcie trwania umowy, przełoży się 
na oszczędności. 

Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SIWZ. 
 
8 pakiet 10, poz. 1,2,3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia: 
pieluchomajtek posiadających system szybkiego wchłaniania (Feel Dry lub EDS), który umożliwia 
maksymalnie szybkie wchłanianie moczu do środka produktu oraz utrzymuje wilgoć z dala od skóry 
pacjenta? 

Należy podkreślić, że powyższe rozwiązania technologiczne charakteryzują produkty 
o wysokich standardach jakościowych i zapewniają pacjentom maksymalną ochronę. 
Dodatkowo korzystnie wpływają na finanse Zamawiającego, gdyż ograniczają zużycie 
produktów chłonnych jak również ilość prania pościeli.  

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
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9 pakiet 10, poz. 1,2,3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia: 
pieluchomajtek tzw. „oddychających” na całej powierzchni produktu, tj. od wewnątrz oraz na zewnątrz 
wkładu chłonnego oraz w partiach bocznych? 

Zastosowanie produktów oddychających na całej powierzchni, pozwala  
na utrzymanie odpowiedniej temperatury i wilgotności po założeniu pieluchomajtki, 
przy zachowaniu maksymalnej ochrony przed niepożądanymi wyciekami. 
Wpływa to pozytywnie na zdrowie i komfort psychiczny pacjenta, jak również na czas 
pracy personelu poświęcony pielęgnacji ciała chorego, gdyż nie powstają podrażnienia 
skóry, pękanie, jak również odleżyny. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
10 pakiet 10, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia: 
złożenia oferty na pieluchomajtki o chłonności co najmniej 2400g (wg normy ISO 11948-1)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
11 pakiet 10, poz. 2,3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia: 
złożenia oferty na pieluchomajtki o chłonności co najmniej 2750g (wg normy ISO 11948-1)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
12 pakiet 10, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia: 
złożenia oferty na pieluchomajtki o rekomendowanym obwodzie w pasie/biodrach co najmniej 110cm? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
13 pakiet 10, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia: 
złożenia oferty na pieluchomajtki o rekomendowanym obwodzie w pasie/biodrach co najmniej 160cm? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
14 pakiet 10, poz. 3 

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia: 
złożenia oferty na pieluchomajtki o rekomendowanym obwodzie w pasie/biodrach co najmniej 140cm? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
15 pakiet 1, poz. 1÷5 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie elastycznej siatki opatrunkowej wykonanej z białej przędzy 
poliamidowej  teksturowanej 48% i przędzy poliuretanowej 24% i roica 28% o średnich oczkach,  
nie zawierają optycznych wybielaczy, pozostałość zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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16 pakiet 12, poz. 3 

Pytanie: 
Prosimy Zamawiającego o usunięcie z pakietu 12 poz. 3 z powodu zaprzestania produkcji opatrunku  
w kształcie rękawiczek i braku możliwości złożenia oferty na powyższy pakiet. 
Odpowiedź: 

Zgodnie ze zmianą SIWZ Zamawiający usunął w pakiecie 12 poz. 3. 

 
17 pakiet 4, poz. 1 

Pytanie: 
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie opatrunku z wycięciem, w rozmiarze 6 x 7cm, 
o MVTR: 3500±500 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
18 pakiet 4, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek przeźroczysty ze wzmocnieniem włókniną na skrzydełkach? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
19 pakiet 4, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek przeźroczysty w rozmiarze 9 x 11 cm dodatkowa etykieta 
(ramka) pozwala zapisać datę umieszczenia plastra, posiada trzy dodatkowe włókninowe paski 
pozwalające na stabilniejsze umocowanie opatrunku. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
20 pakiet 4, poz. 1,2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek z klejem równomiernie rozmieszczonym na całej powierzchni 
przylepnej? 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
21 pakiet 7, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści gazik do dezynfekcji skóry przed iniekcją, nasączony 70% alkoholem 
izopropylowym, złożony 4-krotnie, wielkość gazika po rozłożeniu 10cm x 16 cm? 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający wymaga gazika nasączonego 70% alkoholem izopropylowym z chlorheksydyną. 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
22 pakiet 7, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści gazik do dezynfekcji skóry przed iniekcją, nasączony 70% alkoholem 
izopropylowym, wielkość gazika po rozłożeniu 65x30mm? 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający wymaga gazika nasączonego 70 % alkoholem izopropylowym i etylowym. 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
23 pakiet 2, poz. 7 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski gipsowej w rozmiarze 3m x 14 cm? 
Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. Zgodnie z korektą SIWZ. 
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24 pakiet 1, poz. 5 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści elastyczny rękaw siatkowy o szerokości w stanie swobodnym 80-140mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
25 pakiet 1, poz. 1÷5 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści rękawy siatkowe wykonane z 70-80% przędzy poliamidowej teksturowanej 
(elastil, nylon, poliamid) oraz 20-30% poliuretanowej przędzy elastomerowej (lycra, spandex, elastan, 
dorlastan)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
26 pakiet 2, poz. 8 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’12szt z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianych ilości? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie zbiorcze pod warunkiem, że liczba sztuk będzie 
zgodna z zapisami SIWZ. 
 
27 pakiet 2, poz. 9 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’6szt z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianych ilości? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie zbiorcze pod warunkiem, że liczba sztuk będzie 
zgodna z zapisami SIWZ. 
 
28 pakiet 3, poz. 1,2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści kompresy jałowe pakowane w blister a’2szt i opakowanie zbiorcze a’25szt 
(łącznie 50szt)? 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
29 pakiet 4, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści jałowy przezroczysty opatrunek o paroprzepuszczalności 700g/m

2
/24h? 

Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
30 pakiet 7, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu? Pozwoli to złożyć 
oferty Większej liczbie Wykonawców, co przełoży się na atrakcyjność złożonych ofert. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
31 pakiet 7, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści gaziki w rozmiarze 11cm x 9cm? 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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32 pakiet 11, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści jałowy opatrunek z gazy w rozmiarze 15x20cm? 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
33 pakiet 20, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści sterylny opatrunek z folii poliuretanowej w rozmiarze całkowitym 45x55cm  
i z częścią przylepną o rozmiarze 45x49 klasy I sterylny? 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający wymaga produktu zgodnego z SIWZ. 
 
34 pakiet 20, poz. 2 

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści sterylny opatrunek z folii poliuretanowej w rozmiarze całkowitym 56x84cm  
i z częścią przylepną o rozmiarze 56x78 klasy I sterylny? 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający wymaga produktu zgodnego z SIWZ. 
 
35 pakiet 22, poz. 1 

Pytanie: 
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu? Pozwoli to złożyć 
oferty Większej liczbie Wykonawców, co przełoży się na atrakcyjność złożonych ofert. 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 
 


